附錄三  經擴大集團未經審核備考財務資料

所選用程序取決於申報會計師的判斷，並考慮申報會計師對　貴集團的性質、與

編撰備考財務資料有關的建議收購事項以及其他相關工作情況的了解。

是次委聘亦涉及評估備考財務資料的整體呈列方式。

吾等相信，吾等已獲得充分適當憑證，為發表意見提供基礎。

意見

吾等認為：

(a) 備考財務資料已按所述基準妥為編撰；

(b) 有關基準與　貴集團的會計政策一致；及

(c) 就根據上市規則第4.29(1)段所披露的備考財務資料而言，該等調整屬適當。

安永會計師事務所

執業會計師

謹啟

香港

二零二六年一月二十二日

– 193 –

附錄三  經擴大集團未經審核備考財務資料

A. 本集團及標的公司（統稱「經擴大集團」）的未經審核備考財務資料的編製
基準

本公司董事（「董事」）已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第4.29段編製

經擴大集團於二零二五年六月三十日的備考綜合財務狀況表（「備考財務資料」），僅作

說明用途。

備考財務資料已根據董事判斷、估計及假設編製，因其假設性質使然，其未必能

真實反映倘建議收購事項已於二零二五年六月三十日或任何未來日期完成時經擴大集

團的財務狀況。

經擴大集團的備考綜合財務狀況表乃基於二零二五年六月三十日的未經審核綜合

財務狀況表（已摘錄自本集團已刊發的二零二五年中期報告）及標的公司截至二零二五

年八月三十一日止年度的經審核綜合財務狀況表（已摘錄自日期為二零二六年一月二十

二日的通函（「通函」）附錄二所載標的公司的會計師報告）編製，並已作出與建議收購

事項直接相關及具有事實依據之備考調整（載列如下）。

經擴大集團的備考財務資料應與本公司已刊發的二零二五年中期報告所載本集團

的財務資料、通函附錄二所載的標的公司的會計師報告及通函其他部分所載的其他財

務資料一併閱讀。備考財務資料並無計及經擴大集團旗下公司各自的財務報表日期後

的任何買賣或其他交易產生之財務影響。

– 194 –

附錄三  經擴大集團未經審核備考財務資料

B. 經擴大集團的備考財務資料

經擴大集團的備考綜合財務狀況表

本集團於
二零二五年
六月三十日
的綜合財務

狀況表

標的公司於
二零二五年

八月三十一日
的財務狀況表 備考調整 經擴大集團

千美元 人民幣千元 千美元 千美元 千美元 千美元 千美元
（未經審核） （經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

附註1 附註2 附註3 附註4 附註5 附註6

非流動資產
物業、廠房及設備 6,101,971 1,652,545 232,655 – – 25,048 6,359,674

使用權資產 66,002 381,184 53,665 – – (52,843) 66,824

投資物業 218,468 – – – – (164,837) 53,631

無形資產 27,313 129,893 18,287 – (11,585) – 34,015

於聯營公司的投資 144,421 – – – – – 144,421

指定按公平值計入其他
 全面收益的權益投資 290,515 – – (9,831) – – 280,684

長期預付款項 42,672 5,348 753 – – – 43,425

遞延稅項資產 765 – – 408 – – 1,173

應收關聯方款項 – 67,436 9,494 – – – 9,494

非流動資產總額 6,892,127 2,236,406 314,854 (9,423) (11,585) (192,632) 6,99 3,341

流動資產
已竣工待售物業 221,661 – – – – – 221,661

存貨 513,434 1,377,183 193,888 – – – 707,322

貿易應收款項及應收票據 264,329 509,871 71,783 – – – 336,112

預付款項、其他應收
 款項及其他資產 452,513 12,838 1,807 – – – 454,320

應收關聯方款項 14,360 119,736 16,857 – – (13,092) 18,125

已抵押存款 31,756 1,012 142 – – – 31,898

現金及現金等價物 3,846,900 3,001,457 422,561 – – – 4,269,461

流動資產總額 5,344,953 5,022,097 707,038 – – (13,092) 6,038,899

– 195 –

附錄三  經擴大集團未經審核備考財務資料

本集團於
二零二五年
六月三十日
的綜合財務

狀況表

標的公司於
二零二五年

八月三十一日
的財務狀況表 備考調整 經擴大集團

千美元 人民幣千元 千美元 千美元 千美元 千美元 千美元
（未經審核） （經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

附註1 附註2 附註3 附註4 附註5 附註6

流動負債
貿易應付款項 263,352 638,454 89,885 – – – 353,237

其他應付款項及
 應計費用 716,648 239,969 33,784 – – – 750,432